
Dobrý den, 
na základě našeho osobního jednání vyslovujeme kladné stanovisko 
k dalšímu jednání ohledně vybudování stezky pro pěší na námi 
vlastněných pozemcích (parc. č. 3110/2, 3110/3, 3110/4 v k.ú. Příbor 
za těchto předběžných podmínek: 
 

- Úprava příjezdové komunikace na parc. č. 3110/2, 3110/3 
(nejlépe vyasfaltování) 

- Údržba příjezdové komunikace 
- Na parc. č. 3110/3 (3110/2) zřídit min. 2 stání pro uživatel e 

přilehlých zahrádek 
- Na parc. č. 3110/4 pokácet již samostatně stojící břízu (dvě před 

ní stojící již odstranil ČEZ), z důvodu vhodnějšího napojení 
zamýšleného chodníku na parc. č. 3110/3. 

- Na parc. č. 3110/4 vybudovat zastiňující oplocení do výšky 
alespoň 2 m z důvodů ochrany soukromí (Gabionové, betonové 
panely). 

 
Možné termíny schůzky na místě dotčeném jednání: 
 
29.6.2022 nebo 4.7. 2022 od 15.00 hod.  
 
 
 
 
S pozdravem 
Tomáškovi – majitelé dotčených pozemků  

 
 
V Příboře 20.6.2022 
 
 




